22.06.2019 - 3h Enduro - Bogatynia - Startzeit: 15:00

Klasse Platz | StartNr
Enduro 1 1 248

2 544

3 403

4 288

5 124

Name

Kihr

Nicklaus
Melde
Koch
Suffa

Druck: 25.06.2019 09:32:31

Lukas

Christian
Tobias
Steffen
Ronny

Vorname

‘Sponsor

Team Kadelack
GasGas

KMX 24

Schwabe
Motorsport

Vorgabe

Runden

8

U N O ©

tats.
Runden

DK ‘ Ges FZ ‘
16 03:13:26
16 03:19:26
16 03:23:39
14 03:18:05
10 02:50:32

Strafe
(sec)

‘ Zielzeit
18:14:26

18:20:26
18:24:39
18:19:05
17:51:32

Wertungs-
zeit

03:13:26

03:19:26
03:23:39
03:18:05
02:50:32
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22.06.2019 - 3h Enduro

- Bogatynia - Startzeit: 15:00

Klasse Platz

Enduro 2 1 405

2 220
3 494
4 415
5 34
6 292
7 191
207
399
10 312
11 88
12 683

StartNr

Name
Degel

Listl
Streubel
Anke

Bauer

Schubert

Enst

Mahrhold
Rupprecht
Liebeskind

Donath
Viertel

Druck: 25.06.2019 09:32:31

Vorname

Marcus

Andreas
Reik
Martin

Florian

Manuel

Philipp

Marcus
Christian
Martin

Matthias
Nils

Sponsor

BAP - Bikes and
Parts

Bavaria A-Team

Team MXtreme
Racing

Motorrad Witzel,
SWT Sports, Mefo
Mousse

Team MXtreme
Racing

MX-SUPPORT
Bavaria A-Team

Schwabe
Motorsport

Vorgabe

Runden

9

o o o O

tats.
Runden

DK | Ges FZ |
18 03:13:31
18 03:16:38
16 03:04:24
16 03:08:44
16 03:12:30
16 03:15:22
16 03:16:20
14 03:01:55
14 03:05:05
12 03:10:45
10 02:51:39
8 01:28:57

Strafe
(sec)

| Zielzeit
18:14:31

18:17:38
18:05:24
18:09:44
18:13:30

18:16:22

18:17:20

18:02:55
18:06:05
18:11:45

17:52:39
16:29:57

Wertungs-
zeit

03:13:31

03:16:38
03:04:24
03:08:44
03:12:30

03:15:22

03:16:20

03:01:55
03:05:05
03:10:45

02:51:39
01:28:57
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22.06.2019 - 3h Enduro - Bogatynia - Startzeit: 15:00

Klasse Platz

Enduro 3 1 388
39

N

237
32
792
251
107
555
109
10 797
35

O 0 N o0 U1 AW

StartNr

Name

Richter
Knott

Hopfner
Werther
Neubauer
Haase
Krause
Lindenberger
Oertel

Zill

Fischer

Druck: 25.06.2019 09:32:31

Vorname

Michael
Maximilian

Michael
Tobias
Karsten
Patrick
Daniel
Marcel
Daniel
Matthias
Danny

Sponsor

KFZ Grohmann

Team MXtreme
Racing

MH Racing

MC-Nienburg

Salmiak MX

KFZ-Grohmann

Vorgabe

Runden

O W O NN 0 0 0 o v

tats.
Runden

DK | Ges FZ |
18 03:12:18
18 03:20:18
18 03:20:40
16 03:06:04
16 03:07:22
16 03:18:57
16 03:21:32
14 02:57:32
12 03:03:13
01:13:19
04:16:00

Strafe
(sec)

| Zielzeit

18:13:18
18:21:18

18:21:40
18:07:04
18:08:22
18:19:57
18:22:32
17:58:32
18:04:13
16:14:19
19:17:00

Wertungs-
zeit

03:12:18
03:20:18

03:20:40
03:06:04
03:07:22
03:18:57
03:21:32
02:57:32
03:03:13
01:13:19
00:00:00
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22.06.2019 - 3h Enduro - Bogatynia - Startzeit: 15:00

Klasse Platz | StartNr |Name
Enduro 4 1 192 BrauBe
2 10 Bopp

3 195  Siebert

4 918  Béttich

Druck: 25.06.2019 09:32:31

Vorname

Denis
Felix

Florian

Denis

‘Sponsor

MSR
Einspurfahrzeuge

Enduro Team
Siebert

Vorgabe

Runden

tats.
Runden

DK ‘ Ges FZ ‘
18 03:10:57
18 03:12:26
18 03:21:04
16 03:23:56

Strafe
(sec)

Zielzeit | Wertungs-
zeit

18:10:57  03:10:57
18:12:26  03:12:26

18:21:04 03:21:04

18:23:56  03:23:56

Seite 4 von 10



22.06.2019 - 3h Enduro - Bogatynia - Startzeit: 15:00

Klasse Platz | StartNr Name Vorname Sponsor Vorgabe | Runden tats. DK Ges FZ Strafe Zielzeit | Wertungs-
Runden (sec) zeit
Enduro 5 1 52 Triibenbach Uta Kund P 6 12 03:17:51 18:25:51 03:17:51
Zweiradtechnik/MS
V Rangau
2 3 Mdller Anna HPM Racing 4 8 03:00:16 18:08:16  03:00:16

Druck: 25.06.2019 09:32:31 Seite 5von 10



22.06.2019 - 3h Enduro - Bogatynia - Startzeit: 15:00

Klasse

Enduro 6

Platz

1

10
11
12
13
14

StartNr

176

247

72

710
31

22
700
98

923
91
309

666
922

Name

Halbich
Kihr
Hopfler

Vetter
Lagleder

Bopp
Hering
Gang

Trott
Griineberg
Schimanski
Viertel

Lorz

Graf

Druck: 25.06.2019 09:32:31

Vorname

Steffen
Steffen
Glnter

Torsten
Manfred

Jorg
Lutz
Michael

Enrico
Wolfgang
Sven
Steffen
Florian
Henry

Sponsor

Schwabe
Motorsport

Team Kadelack
GasGas

Team MXtreme
Racing

Team Mxtreme
Racing

HET Reinsdorf e.V.

Team MXtreme
Racing

MC - Nienburg

Vorgabe

Runden

8

N

N U1 N N NN

tats.
Runden

DK | Ges FZ |
16 03:07:54
16 03:11:39
16 03:16:28
14 02:55:29
14 02:58:20
14 02:58:30
14 03:00:18
14 03:00:51
14 03:01:44
14 03:04:17
14 03:12:05
13 03:21:48
10 02:57:30
2 01:05:04

Strafe
(sec)

60 s

120 s

| Zielzeit
18:13:54
18:17:39
18:22:28

18:01:29
18:04:20

18:04:30
18:06:18
18:06:51

18:07:44
18:10:17
18:18:05
18:27:48
18:03:30
16:11:04

Wertungs-
zeit

03:07:54

03:11:39

03:16:28

02:55:29
02:58:20

02:58:30
03:00:18
03:00:51

03:01:44
03:04:17
03:12:05
03:22:48
02:57:30
01:07:04
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22.06.2019 - 3h Enduro - Bogatynia - Startzeit: 15:00

StartNr Name

Klasse Platz

Enduro 7 1 360 Brachmann
150  Staudigl
3 57 Huber
4 928  Anke
75 Losche
921  Knott

Druck: 25.06.2019 09:32:31

Vorname

Ralf
Peter
Thomas

Marko
Frank
Franz-Xaver

‘Sponsor

Zweirad Voss
MCA / EEG

Enduroclub
Weissenburg

Vorgabe

Runden

tats.
Runden

DK ‘ Ges FZ ‘
16 03:09:00
16 03:18:02
14 03:04:53
14 03:06:07
12 02:44:49
8 02:35:09

Strafe
(sec)

‘ Zielzeit

18:16:00
18:25:02
18:11:53

18:13:07
17:51:49
17:42:09

Wertungs-
zeit

03:09:00
03:18:02
03:04:53

03:06:07
02:44:49
02:35:09

Seite 7 von 10




22.06.2019 - 3h Enduro - Bogatynia - Startzeit: 15:00

Klasse Platz

Enduro 8 1 439

2 277
3 299
4 927
5 823
6 274
7 930

StartNr

Name

Dick / Wiesinger

Dietze /
Motschmann

Kelm / Klose

Chabera / Nydrle
Mdller / Mller
Jungk / Jungk
Chila / Trojan

Druck: 25.06.2019 09:32:31

Vorname

Fabian / Luca
Marian / Sven

Bernd / Florian

Jan / Voitek
Patrick / Pedro
Ralf / Alex
Indic / Pawel

Sponsor

Schwabe
Motorsport/ AC-
Kronach

Viking Motors, MP-

Racing

MTM Offroad e.V.

Vorgabe

Runden

W o o ©

tats.
Runden

DK | Ges FZ |
18 03:15:25
16 02:57:35
16 02:59:00
16 02:59:12
13 03:10:34
12 03:14:26
2 02:20:34

Strafe
(sec)

180 s

60 s

| Zielzeit

18:19:25
18:01:35

18:03:00

18:03:12
18:14:34
18:18:26
17:24:34

Wertungs-
zeit

03:15:25
02:57:35

02:59:00

02:59:12
03:13:34
03:14:26
02:21:34
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22.06.2019 - 3h Enduro - Bogatynia - Startzeit: 15:00

StartNr Name

Klasse Platz

Enduro 10 1 924  Glnter
2 822  Britting

3 925 Meyer
926 Linke

Druck: 25.06.2019 09:32:31

Vorname

Mathias
Tobias
Quirin
Mario

‘Sponsor

MSC Frankische
Schweiz

Vorgabe

Runden

tats.
Runden

DK ‘ Ges FZ ‘
16 02:57:31
11 03:18:33
8 03:00:41
02:31:07

Strafe
(sec)

60s

120 s

Zielzeit | Wertungs-
zeit

18:06:31  02:57:31
18:27:33  03:19:33

18:09:41 03:00:41
17:40:07 02:33:07
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22.06.2019 - 3h Enduro - Bogatynia - Startzeit: 15:00

Klasse Platz | StartNr Name Vorname Sponsor Vorgabe | Runden tats. DK Ges FZ
Runden
Enduro99 1 4248 unbekannt - 1 0 00:10:38

Druck: 25.06.2019 09:32:31

Wertungs-
zeit

15:10:38  00:10:38

Seite 10 von
10



